Centro Universitário de Mineiros

ÍoA;;\ntêQra(Í^'^^ái^WeiÜjff6'rtTWS^!ClróAL^0ll/2024
de Ensino Superior

dertidAo "Dispõe sobre a convocação de Candidato classificado no Processo
Seletivo Simplificado para provimento de vagas dos cargos de:
Docente Substituto da Fundação Integrada Municipal de Ensino
Superior - FIMES - Edital 002/2023, e dá outras providências".

•IFICO que esle cJocumerto ♦o*F'MES. nesta data.
Mineiros

1ÜRÃ GERAL DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO
SUPERIOR DE MINEIROS - FIMES, Prof. Ma. JULIENE REZENDE CUNHA, no uso de

suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO que o Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas dos Cargos de

Docente, Edital 002/2023, homologado pelo Decreto Fundacional n° 391/2023 de 29/06/2023,

encontra-se em vigor;

CONSIDERANDO a desistência'em ejassificado em 2° lugar na vaga 21

do Processo Seletivo Simplifisado - Edital 002/2023 (convocada ál^vés do Decreto Fundacional n°
016/2024 de 15/01/2024);

CONSIDERANDQ a existência de vaga para o cargo de Docente, "eonforme a Lei Municipal

1.568/2012 e 1.75J/2016 e4e aco»ÍD com a Cei®dão de «nítida pela Diretoria de Gestão de

Pessoas da FíMES,e
CONSIDERANfild os princípios da^celeridadei da econíania, ^

tf

•I .

DECRETA;

Art. r. A c(mvioca|ãòfWmanifeSl8r inteawe e apt^esentar a doeumentação exigida no Edital
002/2023 e demais doçuin^íítos necessários para admissão.

Art. 2®. Estabelece p ^«azo de 05 (cinco) dias úteis,a^contar da data da presente Convocação

para a entrega da documentação.jtiáto-à Diretoria de Gestão de Pessoas da FIMES.

Parágrafo Único. O não comparécimento do candidato classificado implicará em
desistência da vaga.

Art. y. Fica convocado o seguinte candidato classificado:
CURSO DE MEDICINA - UNIFIMES, TRINDADE/GO ClassificaçãoVaga

WATILA DE MOURA SOUSA 3'21

Art. 4“. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se, cumpra-se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA FIMES, aos dezenove dias do mês de janeiro do

ano de dois mil e vinte e quatro (19/01/2024).

haJulíene Re^
Diretora G Jda FIMES

1

Rua 22, s/n - Setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal: 104
Fone: (64) 3672-5100 - www.unifimes.edu.br - unifimes@unifimes.edu.br